
PREFEITURA DE 

TEJUÇUOCA 
Offn tempho, p^,t, rfew 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Pelo presente venho adjudicar o processo licitatório na modalidade Pregão 
Presencial n° 2023.11.27.01 - PE - FMS, cujo objeto é o CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE LINK 
DE INTERNET DEDICADO IP, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TEJUÇUOCA/CE, TUDO 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE 
REFERÊNCIA EM ANEXO. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o lote 01 ADJUDICADO em favor de: 

1 — KILDARY MELO GOIS - ME, CNPJ: 02.623.550/0001-92 no valor total de R$ 
68.400,00 (SESSENTA E OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS) conforme descrição 
a seguir: 

ITEM DESC RIÇÃO UNID MÊS MBPS UNITÁRIO MENSAL TOTAL 
(12 MESES) 

01 
FORNECIMENTO DE INTERNET COM VELOCIDADE DE 
300M PARA DOWNLOAD E UPLOAD, JUNTO A 
SECRETARIA DE SAÚDE. 

MÊS 12 300 R$ 19,00 R$ 5.700,00 R$ 68.400,00 

VALORES MÉDIOS 

ITEM ESPECÍFICAÇÂO UND QUANT. MBPS 
VALOR 

UNT. DO 
MB 

MENSAL. TOTAL 
(12 MESES) 

1 

FORNECIMENTO DE INTERNET PARA O POSTO DE 
SAÚDE DA LOCALIDADE DE MACACO, COM 
VELOCIDADE DE 30MB PARA DOWNLOAD E UPLOAD, 
JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE, INCLUINDO 
MANUTENÇÃO DA REDE. 

MÊS 12 30 R$ 19,00 R$ 570,00 R$ 6.840,00 

2 

FORNECIMENTO DE INTERNET PARA O POSTO DE 
SAÚDE DA LOCALIDADE DE BOA AÇÃO, COM 
VELOCIDADE DE 30MB PARA DOWNLOAD E UPLOAD, 
JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE, INCLUINDO 
MANUTENÇÃO DA REDE. 

MÊS 12 30 R$ 19,00 R$ 570,00 R$ 6.840,00 

3 

FORNECIMENTO DE INTERNET PARA O POSTO DE 
SAÚDE DA LOCALIDADE DE MALAQUIAS, COM 
VELOCIDADE DE 30MB PARA DOWNLOAD E UPLOAD, 
JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE, INCLUINDO 
MANUTENÇÃO DA REDE. 

MÊS 12 30 R$ 19,00 R$ 570,00 R$ 6.840,00 

4 

FORNECIMENTO DE INTERNET PARA O POSTO DE 
SAÚDE DA LOCALIDADE DE VERTENTES, COM 
VELOCIDADE DE 30MB PARA DOWNLOAD E UPLOAD, 
JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE, INCLUINDO 
MANUTENÇÃO DA REDE. 

MÊS 12 30 R$ 19,00 R$ 570,00 R$ 6.840,00 

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuçuoca/CE 
CNPJ n° 23.489.834/0001-08 CGF n° 06.920.921-5 

www.teiuouoca.ce.00v 



PREFEITURA DE 

TEJUÇUOCA 
(,(rii ~te ter~ /Paz' todM 

5 

FORNECIMENTO DE INTERNET PARA OPOSTO DE 
SAÚDE DA LOCALIDADE DE LOGRADOURO, COM 
VELOCIDADE DE 30MB PARA DOWNLOAD E UPLOAD, 
JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE, INCLUINDO 
MANUTENÇÃO DA REDE. 

MÊS 12 30 R$ 19,00 R$ 570,00 R$ 6.840,00 

6 

FORNECIMENTO DE INTERNET PARA O POSTO DE 
SAÚDE DA LOCALIDADE DE ALEGRIA, COM 
VELOCIDADE DE 30MB PARA DOWNLOAD E UPLOAD, 
JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE, INCLUINDO 
MANUTENÇÃO DA REDE. 

MÊS 12 30 R$ 19,00 R$ 570,00 R$ 6.840,00 

7 

FORNECIMENTO DE INTERNET PARA O POSTO DE 
SAÚDE DA LOCALIDADE DE CHAPARRAL, COM 
VELOCIDADE DE 30MB PARA DOWNLOAD E UPLOAD, 
JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE, INCLUINDO 
MANUTENÇÃO DA REDE. 

MÊS 12 30 R$ 19,00 R$ 570,00 R$ 6.840,00 

8 

FORNECIMENTO DE INTERNET PARA O POSTO DE 
SAÚDE DA LOCALIDADE DE AÇUDE, COM VELOCIDADE 
DE 30MB PARA DOWNLOAD E UPLOAD, JUNTO A 
SECRETARIA DE SAÚDE, INCLUINDO MANUTENÇÃO DA 
REDE. 

MÊS 12 30 R$ 19,00 R$ 570,00 R$ 6.840,00 

9 

FORNECIMENTO DE INTERNET PARA O POSTO DE 
SAÚDE DA LOCALIDADE DE UMARI, COM VELOCIDADE 
DE 30MB PARA DOWNLOAD E UPLOAD, JUNTO A 
SECRETARIA DE SAÚDE, INCLUINDO MANUTENÇÃO DA 
REDE. 

MÊS 12 30 R$ 19,00 R$ 570,00 R$ 6.840,00 

10 

FORNECIMENTO DE INTERNET PARA O POSTO DE 
SAÚDE DA LOCALIDADE DE VENÂNCIO, COM 
VELOCIDADE DE 30MB PARA DOWNLOAD E UPLOAD, 
JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE, INCLUINDO 
MANUTENÇÃO DA REDE. 

MÊS 12 30 R$ 19,00 R$ 570,00 R$ 6.840,00 

VALOR GLOBAL 
VALOR GLOBAL 

R$ 68.400,00 

Ao setor competente para providências cabíveis. 

TEJUÇUOCA — CE, 18 de dezembro de 2023 

FRANCISCO DAVID MENDES PIN70, 
PREGOEIRO MUNICIPAL 

LI 

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuçuoca/CE 
CNPJ n° 23.489.834/0001-08 CGF n° 06.920.921-5 

www.teiuçuoca.ce.gov 


